[1193] B, Bertrandus. comes atque Pontius [910] {foot}

 [1193] B, Poncius. comes, pater meus, aliique barones seu terrarii fideliter dederunt ecclesie Dominici Sepulcri et canonicis eiusdem loci, cuncta concedimus, laudamus atque sigillo nostro firmamus, necnon [911] {foot}

 [1193] B, preter. Sanctum Georgium. Huius autem doni existunt testes:

 Giraldus, episcopus Tripolis.Iohannes, canonicus.Magister Gillebertus [912] {foot}

 [1193] B, Gislebertus..Rainerius, constabularius. [1194B] Petrus de Podo Laurentii.Willelmus Rainoardi.Gauscelinus [913] {foot}

 [1193] B, Goscelinus. de Cavomonte.Willelmus Porcelleti.Saxo.Pontius [914] {foot}

 [1193] B, Poncius. de Sura.Geraldus [915] {foot}

 [1193] B, Giraldus. Isnelli.Brunellus, dapifer.Raymundus [916] {foot}

 [1193] B, Raimondus. Lamberti.Pontius [917] {foot}

 [1193] B, Poncius. Giraldi.Stephanus, monacus.Otrannus, cancellarius comitis, qui hanc cartam dictavit.

 Hoc privilegium factum est anno ab incarnatione Domini MCXL, mense ianuarii, indictione III.

 XCIV [918] {foot}

 [1193] A, fo 85, ro; B, fo 100, vo.. ITEM ALIUD EJUSDEM ET DE EODEM, SED UNIVERSALIS [919] {foot}

 [1193] B, universalius..

 In nomine sancte et individue Trinitatis.

 Ego Raimundus, Dei gratia Tripolitanus comes, et Hodierna, eadem gratia Tripolitana comitissa regis [1194C] Ierusalem filia, notum volumus haberi et memoriter in hac carta retineri quod Willelmo, Iherusalem Dei gratia patriarche, et canonicis Sanctissimi Sepulcri pro animabus nostris et parentum nostrorum donamus, laudamus atque concedimus libertatem nostram [920] {foot}

 [1193] Manque dans B. in portu nostro Tripolis, quod oleum suum et omnes alios redditus, quos de omni terra nostra habebunt, de portu nostro sine omni mercede libere deferant, et omnia illo, que voluerint [921] {foot}

 [1193] B, voluerit. emere ad versus [922] {foot}

 [1193] La leçon de B, qui donne ad usus, est bien préférable. ecclesie et canonicorum Sanctissimi Sepulcri, similiter de portu nostro libere deferant. Nunc [923] {foot}

 [1193] B, Tunc. demum omnia illa dona, que Raimundus comes Sancti Aegidii, et Bertrandus comes atquo Pontius [924] {foot}

 [1193] B Poncius. comes dederunt ecclesie Sanctissimi Sepulcri et canonicis eiusdem loci, concedimus atque [1194D] laudamus et sigillo nostro confirmamus, necnon [925] {foot}

 [1193] B, preter. Sanctum Georgium. Huius doni sunt testes nostri barones:

 R[ainerius], constabularius.P[etrus] de Podio Laurentii.W[illelmus] Porcelleti.Willelmus Rainoardi.Saxo.Bertrannus [926] {foot}